
ZARZĄDZENIE NR SG/12/2009
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdwin.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Ustalam Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Świdwin stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Traci   moc   Zarządzenie   Nr  6 / 2008   Wójta  Gminy  Świdwin  z  dnia 

5  lutego  2008  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w 

Świdwinie zmienione Zarządzeniem Nr 44 / 2008 Wójta Gminy Świdwin z dnia 

10 września 2008 r. oraz Zarządzenie Nr SG/10/2009 Wójta Gminy Świdwin z 

dnia 24 marca 2009 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pełniący funkcję Wójta

  Zdzisław Pawelec


